様式第１１号(第１０条関係)

	排水設備新設等工事計画(変更)確認申請書
年　　月　　日
伊勢崎市長　様
受益者  住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　排水設備指定工事店　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任技術者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

　 次のとおり施工したいので伊勢崎市特定地域生活排水処理事業による戸別浄化槽の整備に関する条例第１１条の規定により申請します。

	工事種別
	□新設　　　□増設　　　□改築

	施工場所
	　伊勢崎市

	予定工期
	　　　　月　　　日　着工　　　　　月　　　日　完成

	使用水の種別
	　□水道水　　□水道水以外の水　　□水道水と水道水以外の水

	添付書類
	　□案内図及び平面図　　□その他(　　　　　　　　　　　　)

	使用開始年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	戸別浄化槽番号
	第　　　　　　号

	附帯条件

	調査状況
	調査員
	受付印

	確認
	　　　月　　　日　第　　　　　号

　注　太線の中だけ記入してください。